השתכנענו כי בנוסף לתחקיר המבצעי המקיף שנערך, לא קמה חובה להקים ועדת חקירה לבירור נסיבות האירוע הקשה שבו מצא בנם של העותרים את מותו, וכי לא נפל פגם בשיקול הדעת של רשויות הצבא שעה שלא מינו ועדת חקירה שכזו. בנסיבות אלה, אין אנו יכולים, לצערנו, לספק לעותרים את מבוקשם.

להרחבה בנושא ראו המקורות הבאים :

- סעיף 537 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו – 1955 ;
- ס' ג(2)א) להוראת פיקוד עליון 5.0201 ;
- פקודת מטכ"ל 33.0304 "בדיקה וחקירת מצ"ח" ;
- בג"ץ 6208/96 אבינועם מור חיים נ' צה"ל, פ"ד נב(3) 835.